СОВЕТ БОЛЬШЕЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ОЛЫ ЕЛОВО
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

    РЕШЕНИЕ
         КАРАР

от 20 июля 2015 г                           с. Большое Елово
         № 204
Об отмене решения Совета Большееловского сельского поселения
от  12 июля 2012г. № 79«Об утверждения Порядка разработки, реализации и мониторинга реализации долгосрочных целевых программ Большееловского сельского поселения»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством,

Совет Большееловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Решение Совета Большееловского сельского поселения от  12 июля 2012г. №79«Об утверждения Порядка разработки, реализации и мониторинга реализации долгосрочных целевых программ Большееловского сельского поселения» отменить.
2.Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава                        А.И.Машанов